

Smeko Ejendomme ApS

Vejstruprød Landevej 8

6093 Sjølund

CVR-nr. 35872450

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Johnny Eskelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smeko Ejendomme ApS
Vejstruprød Landevej 8
6093 Sjølund

CVR-nr.: 35872450

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Johnny Eskelund
Rene Fey Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 136 t.kr. Resultatet er som forventet og betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		255.621	245.416
Af- og nedskrivninger	1	(34.109)	(34.109)
Driftsresultat		221.512	211.307
Andre finansielle omkostninger		(45.870)	(66.646)
Resultat før skat		175.642	144.661
Skat af årets resultat	2	(39.743)	(32.161)
Årets resultat		135.899	112.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		135.899	112.500
		135.899	112.500

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>1.882.481</u>	<u>1.916.590</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.882.481</u>	<u>1.916.590</u>
Anlægsaktiver		<u>1.882.481</u>	<u>1.916.590</u>
Likvide beholdninger		<u>7.080</u>	<u>67.315</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.080</u>	<u>67.315</u>
Aktiver		<u>1.889.561</u>	<u>1.983.905</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		293.873	157.974
Egenkapital		543.873	407.974
Udskudt skat		34.393	26.889
Hensatte forpligtelser		34.393	26.889
Gæld til realkreditinstitutter		720.550	805.296
Bankgæld		236.264	475.657
Skyldig selskabsskat		31.667	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	988.481	1.280.953
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	160.000	144.000
Skyldig selskabsskat		19.234	18.662
Anden gæld		143.580	105.427
Kortfristede gældsforpligtelser		322.814	268.089
Gældsforpligtelser		1.311.295	1.549.042
Passiver		1.889.561	1.983.905
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	157.974	407.974
Årets resultat	0	135.899	135.899
Egenkapital ultimo	250.000	293.873	543.873

Noter

	2017/18	2016/17		
	kr.	kr.		
1. Af- og nedskrivninger				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.109	34.109		
	34.109	34.109		
	2017/18	2016/17		
	kr.	kr.		
2. Skat af årets resultat				
Aktuel skat	31.667	18.662		
Ændring af udskudt skat	7.504	13.499		
Regulering vedrørende tidligere år	572	0		
	39.743	32.161		
			Grunde og bygninger	
			kr.	
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo			1.999.020	
Kostpris ultimo			1.999.020	
Af- og nedskrivninger primo			(82.430)	
Årets afskrivninger			(34.109)	
Af- og nedskrivninger ultimo			(116.539)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo			1.882.481	
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld
	for 12	for 12	12 måneder	efter 5 år
	måneder	måneder	2017/18	kr.
	2017/18	2016/17	kr.	
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	80.000	70.000	720.550	400.550
Bankgæld	80.000	74.000	236.264	0
Skyldig selskabsskat	0	0	31.667	0
	160.000	144.000	988.481	400.550

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har givet selvskyldnerkaution for bankengagement med Smeko ApS. Bankgæld i Smeko ApS udgør 1.087 t.kr. pr. 30.06.2018.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 800.000 kr. i ejendom. Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for bankengagement med Smeko ApS. Bankgæld i Smeko ApS udgør 1.087 t.kr. pr. 30.06.2018.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.882 t.kr.
